Sigismundus dei gratia romanorum rex semper augus-
tus ac Hungarie, Bohemie, Dalmatie, Croatie etc. rex fidelibus 
suis conventui ecclesie de Kapornok salutem et gratiam. 
Dicitur nobis in personis nobilis domine lustina vocate, relicte 
Iohannis filii Iohannis bani ac Nicolai filii eiusdem domine 
de Alsolyndwa, quod Ladislaus de Blaga temporibus iam 
transactis universas et quaslibet portiones*) ipsorum posses-
sionarias ad castra ipsorum Alsolyndwa et Nemethy vocata 
pertinentes contra sepissimas ipsorum prohibitiones minus 
iuste ac indebite occupando eisdem usus fuisset et uteretur 
de presenti, quarum occupationis et utensionis rationem 
scire vellet ab eodem. Super quo fidelitati vestre firmiter 
precipiendo mandamus, quatenus vestrum mittatis hominem 
pro testimonio fide dignum, quo presente Michael de Zentb-
lazlo vel lohannes parvus de Zabapathaka, an alter Iohannes 
filius Pauli de Kerekthow sin Blasius de Baza aliis absenti-
bus homo noster ad prefatum Ladislaum accedendo ammoneat 
ipsum verbo nostro regio, ut ipse dictas portiones possessio-
narias ad dicta duo castra spectantes eisdem domine et 
Nicolao filio suo remittere debeat et resignare teneatur, qui 
si fecerit bene quidem, alioquin evocet ipsum contra prefatam 

*) Kétszer írva, 
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dominam palatinalem in presentiam ad terminum competen-
tem rationem de premissis redditurum, litis pendentia, si qua 
foret inter ipsos, non obstante ; et post hec ipsarum ammo-
nitionis et evocationis seriem cum nomine evocati, si necesse 
fuerit, terminoque assignato eidem palatino more solito rescri-

1420. bâtis. Datum Bude, secundo die festi Nativitatis beati Iohannis 
jun. 25. baptiste, anno domini Millesimo quadringentesimo vigesimo. 

Unde nos mandatis regie serenitatis s[emper et in omnibus] 
obedire cupientes u[ti tenemur, una c]um prefato Iohanne [filio] 
Pauli de [Kerek]thow homine [suo] regio nostrum hominem vide-
licet fr[atrem Petrum sacerdotem, unum ex nobis ad premissa 
fideliter peragenda nostro pro testimonio transmisimus] fide 
dignum, qui tandem exinde [ad nos reversi nobis uniformiter 

} retulerunt, quod ipsi feria] quarta proxima ante festum beate 
Margarete virginis proxime preteritum [ad] possessionem 
Zenthmiklos vocatam accedendo, ibique prefatum Ladislaum 
de Blaga ammonuissent ipso verbo regie maiestatis, ut ipse 
dictas portiones possessionarias ad dicta duo castra spectan-
tes eisdem domine et Nicolao filio suo remittere deberet et 
resignare teneretur, ipseque Ladislaus de Blaga ad ea sic res-
pondisset, quod ipse nullás portiones possessionarias dictorum 
domine et Nicolai filii sui occupasset et occupando uteretur, 
sed quas portiones possessionarias apud se haberet, non essent 
prefatorum domine et Nicolai filii eiusdem domine, sed nobilis 
domine relicte et filiorum Stephani filii bani de dicta Also-
lyndwa nunc consortis sue essent, quas *) amplius iuridice 
utere vellet ; ideo ibidem et eodem die prefatum Ladislaum 
de Blaga contra prefatam dominam Iustinam ad octavas festi 

a u s ' beati Iacobi apostoli nunc venturas vestre magnificentie evo-
cassent in presentiam rationem de premissis redditurum, litis 

1420. pendentia, si qua foret inter ipsos, non obstante. Datum sexto 
jul. ıs. die diei evocationis et ammonitionis ante dicte, anno domini 

supra dicto. 

Eredetije papíron az orsz. lltárban, M. O. D. L. 10,947. 

*) Igv, quibus helyett. 
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CXXXVIII. 

Bada, 1420. nov. 7. 

Garai Miklós nádor özvegy alsó-lindvai Bánfi Jánosnénak Blagay László 
ellen indított perét a hadjárás miatt elhalasztja. 

Nos Nicolaus de Gara regni Hungarie palatínus et 
iudex comanorum damus pro memoria, quod causam, quam 
nobilis domina Iustina vocata, relicta condam Iohannis filii 
bani de Alsolyndua contra Ladislaum de Blaga, iuxta conti-
nentiam literarum nostrarum prorogatoriarum super factis in 
literis conventus de Kapornuk inquisitoriis et evocatoriis 
contentis in octavis festi beati Michaelis archangeli movere oct. 6. 
habebat coram nobis, ratione exercitus generalis ad octavas (142i.) 
festi Epiphaniarum Domini nunc venturas duximus proro- jan. 13. 
gandam. Datum Bude, tricesimo tertio die termini prenotati, 14-0 

nov. 7. 
anno domini Millesimo quadringentesimo vigesimo. 

Kívül: Pro nobili domina Iustina vocata, relicta condam 
Iohannis bani de Alsolyndwa contra Ladislaum de Blaga ad 
octavas festi Epiphaniarum Domini prorogatoria. 

Eredetije papíron záró pecsét nyomaival az orsz. lltárban, M. 0. 
D. L. 10,988. 

CXXXIX. 

Buda, 1420. nov. 7. 

Zsigmond király Blagay Lászlónak özvegy alsó-lindvai Bánfi Jánosné ellen 
indított perét a hadjárás miatt elhalasztja. 

Nos Sigismundus dei gratia romanorum rex semper 
augustus ac Hungarie, Bohemie etc. rex damus pro memoria, 
quod causam, quam Ladislaus de Blagay contra nobilem domi-
nam Iustina vocatam, relictam et Nicolaum filium iohannis filii 
bani de Alsolindwa ac Iohannem de Buda *) castellanum 
ipsorum in eadem Lindwa constitutum, item Septem familia-

*) így, Ruda helyett, 
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res et iobagiones eorundem in dicta possessione Lindwa 
commorantes eisdem statuere commissos, iuxta continentiam 
literarum nostrarum prorogatoriarum super factis in quibus-
dam literis conventus de Kapornak evocatoriis contentis in 

oct. 6. octavis festi beati Michaelis archangeli movere habebat nostra 
speciale in presentia, in quo etiam termino iidem in causam 
attracti iudicium trium marcarum iudici et parti adverse 
persolvere tenebantur, propter motum presentis nostri exer-

(14"1-) citus ad octavas festi Epiphaniarum Domini nunc venturas 
jan. 13. 

simul cum dicto iudicio similiter nostram specialem in pre-
sentiam duximus prorogandam. Datum Bude, tricesimo tertio 

1420. die termini prenotati, anno domini Millesimo quadringentesimo 
nov. 7. vigesimo. 

lecta per magistrum Iacobum. 

Kívül: Pro Ladislao de Blagay contra nobilem domi-
nam Iustina vocatam, relictam Iohannis filii bani de Also-
lindvva et alios intra scriptos ad octavas festi Epiphaniarum 
Domini nostram specialem in presentiam prorogatoria. 

Eredetije papíron záró pecsét maradványaival, mely alatt a lecta 
per magistrum lacobum ismétlődik, az orsz. lltárban, M. O. D. L. 10,987. 

CXL. 

Buda, 1420. nov. 10. 

Zsigmond király megparancsolja a kapornaki conventnek, hogy a Blagay 
László ügyvédjének és szolgáinak Haholton történt kiraboltatása ügyé-

ben Lipsei Lászlót és Jánost idézze ő elébe. 

Sigismundus dei gratia romanorum rex semper augus-
tus ac Hungarie, Bohemie etc. rex fidelibus suis conventui 
ecclesie de Kapornak salutem et gratiam. Noveritis, quod 
nobis tricesimo quinto die octavarum festi beati Michaelis 

nov. 9. 1 

archangeli, una cum regni nostri nobilibus nobiscum in sede 
nostra iudicionaria sedentibus Paulus literátus pro Ladislao 
de Blagay cum procuratoriis literis conventus ecclesie Zala-
diensis ad nostram specialem veniendo presentiam quasdam 
duas literas, unam vestram inquisitoriam pariter et evocato-
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riam et [alteram] comitis Petri de Peren iudicis curie nostre 
iudicialem exinde confectam nobis presentavit déclarantes, 
quod in personis prefati Ladislai de Blagay ac nobilium 
puellarum Anna et Dorothea vocatarum filiarum, nec non 
Ladislai, Stephani et Pauli filiorum Stephani filii condam bani 
de Alsolindwa nostre dictum extitisset maiestati, quod cum 
Paulus procurator et Matheus filius Bene familiaris per 
transmissionem eorundem dominorum ipsorum pro quibusdam 
literis emanari faciendis ad Zalawar transmisissent et in libéra 
via proficiscendo ad possessionem Haholth pervenissent, tunc 
Ladislaus filius Nicolai et Iohannes frater eiusdem de Lipse una 
cum Georgio de Wenthe et Andrea de Gan familiaribus ac 
iobagionibus in dicta Lipse et aliis possessionibus suis commo-
rantibus in ipsos irruentes dictas literas per ipsos ibi procuratas 
ac equos, arma, vestimenta et centum florenos nove nostre mo-
nete prompta in pecunia pro tunc erga ipsos habitas et inventa 
vi et potentialiter recipiendo asportassent et quo voluissent 
fecissent, ipsumque Matheum diris verberum et vulnerum 
plagis adeo afficiendo, ut de eius vita dubium haberetur 
quo ad presens, potentia mediante in eorundem preiudicium 
valde magnum. Super quo fidelitati vestre firmiter precipiendo 
mandassemus, quatenus vestrum mitteretis hominem pro testi-
monio fide dignum, quo presente homo noster infra declaran-
dus, scita premissorum mera veritate, evocaret prefatos Ladis-
laum et Iohannem contra dictum Ladislaum nostram in 
presentiam ad terminum competentem rationem de predictis 
reddituros, prefatos iobagiones eisdem statuere committendo, 
litis pendentia, si qua foret inter ipsos, non obstante ; et post 
hec ipsarum inquisitionis et evocationis seriem cum nomini-
bus evocatorum et statuere commissorum, terminoque assig-
nato nobis fideliter rescribatis. Unde vos mandatis nostre 
serenitatis Semper obedire cupientes ut tenemini, una cum 
Michaele de Zabapathaka homine nostro vestrum hominem 
videlicet fratrem Simonem sacerdotem, unum ex vobis ad 
premissa fideliter peragenda vestro pro testimonio transmi-
sissetis fide dignum, qui tandem exinde ad vos reversi vobis 
uniformiter retulissent, quod ipsi feria quinta proxima ante 
festum Assumptionis virginis gloriose proxime preteritum aU"